
DECRETO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS DE LA CONVOCATORIA PARA LA CREACIÓN DE
UNA  BOLSA  DE  EMPLEO  QUE  RIJA  EL  ORDEN  DE  LLAMAMIENTOS  CUANDO  SURJA  LA
NECESIDAD POR RAZÓN DE SUSTITUCIONES, CREACIÓN DE NUEVO SERVICIO, ACUMULACIÓN
DE  TAREAS,  CUBRIR  PLAZA  VACANTE,  PROGRAMAS  O  PLANES  SUBVENCIONADOS  Y
CUALQUIER OTRO TIPO DE NECESIDAD DE CARÁCTER TEMPORAL, DE CONFORMIDAD CON LA
LEGISLACIÓN VIGENTE EN EL PUESTO DE OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ
DE CONDUCIR CLASE B, OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ DE CONDUCIR
CLASE B Y C1, OPERARIO LIMPIEZA VIARIA, OFICIAL MANTENIMIENTO MAQUINISTA, CONSERJE-
MANTENIMIENTO ,  OFICIAL ELECTRICISTA Y JARDINERO   Y FECHA DE LA PRUEBA TEÓRICO
PRÁCTICA DE LA FASE DE OPOSICIÓN 

Visto el  Decreto Número 595, de fecha 10 de junio de 2025, para la creación de una bolsa de empleo que
rija el orden de llamamientos  cuando surja la necesidad por razón de sustituciones, creación de nuevo
servicio, acumulación de tareas, cubrir plaza vacante, programas o planes subvencionados y cualquier otro
tipo de necesidad de carácter temporal, de conformidad con la legislación vigente en el puesto de operario
mantenimiento conductor con carné de conducir clase b, operario mantenimiento conductor con carné de
conducir clase b y c1, operario limpieza viaria, oficial mantenimiento maquinista, conserje-mantenimiento ,
oficial electricista y  jardinero, anunciado en el BOP Málaga núm.115 de 18 de junio de 2025. 

Visto el Decreto de Alcaldía número 712 de 15 de julio 2025 por el que se aprobó la lista provisional de
admitidos  y  excluidos  por  el  que  se  otorgó  un  plazo  de  cinco  días  hábiles  para  la  subsanación  de
solicitudes. 

Habiendo  transcurrido  el  plazo  para  la  presentación  de  alegaciones  procede  la  aprobación  de  la  lista
definitiva de admitidos y excluidos así como de acuerdo con lo previsto en la base sexta la convocatoria de
la prueba teórico-práctica.  

 En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y en concreto, el artículo 21.1.h) de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL-, 

RESUELVO: Primero. Declarar admitidos y excluidos definitivamente al proceso selectivo convocado para la
creación de una bolsa de empleo que rija el orden de llamamientos  cuando surja la necesidad por razón de
sustituciones, creación de nuevo servicio, acumulación de tareas, cubrir plaza vacante, programas o planes
subvencionados y cualquier otro tipo de necesidad de carácter temporal, de conformidad con la legislación
vigente  en  el  puesto  de  operario  mantenimiento  conductor  con  carné  de  conducir  clase  b,  operario
mantenimiento conductor con carné de conducir clase b y c1, operario limpieza viaria, oficial mantenimiento
maquinista, conserje-mantenimiento ,  oficial electricista y  jardinero

OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ DE CONDUCIR CLASE B

Admitidos definitivo:

DNI/NIE NOMBRE APELLIDOS

1 25****01C FERMÍN FUENTES SOLER

2 X7****85J ACHILLEAS POLYCHRONIDIS

3 44****16H SERGIO MOLINA VEGA

4 26****52X JOSÉ MONTIEL GARCÍA

5 26****64D ESTEBAN MUÑOZ FERNÁNDEZ

6 26****79G ROCÍO NÚÑEZ BARBA

7 73****86F LUIS JAVIER URMENTE ANDRÉS

DECRETO Nº: 2025/1014
Fecha: 10/10/2025
Nº Expediente: 2025/266
Asunto: CONVOCATORIA Y BASES CONTRATACIÓN LABORAL TEMPORAL PARA SUSTITUCIONES Y

ACUMULACIONES DE TAREAS DE PERSONAL DE OFICIOS

Referente a: Decreto aprobación admitidos y excluidos definitivos y convocatoria fase oposición. Personal de oficios del

Ayuntamiento. Constitución bolsas
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8 33****91D MIGUEL VALEROSO FERNÁNDEZ

9 77****42Z MARÍA JOSEFA RIVERA RUIZ

10 77****06P DANIEL LÓPEZ MUÑOZ

11 25****05F JUAN CARLOS MORENO RAMÍREZ

12 74****14A FRANCISCO SÁNCHEZ ALCÁNTARA

13 43****74X ANTONIO CHAVES MARTÍNEZ

14 25****02J SEBASTIÁN RUIZ ENAMORADO

15 74****08Q JOSÉ GONZÁLEZ GARCÍA

16 33****43N CARLOS GIMÉNEZ VEVIA

17 33****65Z MARÍA DEL MAR LUQUE BRENES

18 74****24T NATALIA OJEDA LÓPEZ

19 26****67C CRISTIAN JOAQUÍN CASTILLO LUQUE

20 74****32J JUAN AMORES FERNÁNDEZ

21 26****42S FRANCISCO ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ

Excluidos definitivos  

DNI/NIE NOMBRE APELLIDOS

21****60K ANDRÉS CUESTA RODRÍGUEZ

74****90F ALONSO GONZÁLEZ MUÑOZ

53****45V FIDEL RAÚL MUÑOZ DONAIRE

OPERARIO MANTENIMIENTO CONDUCTOR CON CARNÉ DE CONDUCIR CLASE B Y C1

Admitidos definitivos :

NIF Nombre Apellidos

1 25****01C FERMÍN FUENTES SOLER

2 74****30L FRANCISCO JESÚS BONILLA JIMÉNEZ

3 73****86F LUIS JAVIER URMENTE ANDRÉSH
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-Excluidos definitivos:

DNI/NIE NOMBRE APELLIDOS

26****20C ANTONIO JOSÉ BERROCAL VARGAS

74****90F ALONSO GONZÁLEZ MUÑOZ

OPERARIO LIMPIEZA VIARIA

-Admitidos definitivos.

NIF Nombre Apellidos

1 26****10R MARÍA DEL CARMEN COSANO RUIZ

2 21****85M OLIVIA QUINTANA ARAUJO

3 25****01C FERMÍN FUENTES SOLER

4 33****91D MIGUEL VALEROSO FERNÁNDEZ

5 77****42Z MARÍA JOSEFA RIVERA RUIZ

6 X7****85J ACHILLEAS POLYCHRONIDIS

7 44****16H SERGIO MOLINA VEGA

8 25****05F JUAN CARLOS MORENO RAMÍREZ

9 25****26A VANESA LÓPEZ GIL

10 74****14A FRANCISCO SÁNCHEZ ALCÁNTARA

11 26****52X JOSÉ MONTIEL GARCÍA

12 26****64D ESTEBAN MUÑOZ FERNÁNDEZ

13 25****70F ROSARIO BAEZ JIMÉNEZ

15 33****65Z MARÍA DEL MAR LUQUE BRENES

16 26****79G ROCÍO NÚÑEZ BARBA

17 33****09Q MARÍA JESÚS SASTRE ARRANZ

18 268****42S FRANCISCO ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ

19 77****84M RAÚL AMORES GONZÁLEZ

20 Y9****82N ULIIA KOCHETKOVA

21 21****60K ANDRÉS CUESTA RODRÍGUEZ

22 43****74X ANTONIO CHAVES MARTÍNEZ

23 74****08Q JOSÉ GONZÁLEZ GARCÍA

24 76****36R HOUDA TARGUISTI ENAJE

25 77****13Q MARÍA DEL MAR CASTILLO LUQUE

26 74****24T NATALIA OJEDA LÓPEZ

H
as

h:
 a

73
85

fe
ad

a1
14

b0
8e

54
8d

33
4c

f2
b4

1c
0c

de
26

db
0d

71
98

8f
6e

09
b3

7f
85

c5
81

cb
d4

97
c5

15
c8

c6
94

b3
fa

f4
c1

33
cf

c7
f6

37
a7

c3
60

21
78

8a
6c

cb
71

fb
8a

58
52

64
65

49
2 

| P
Á

G
. 3

 D
E

 8

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

PEDRO ANTONIO HERNANDEZ GONZALEZ (ALCALDE-PRESIDENTE) ****516** 10/10/2025 21:47:27 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
c55115f8186aa7e9f73828634f71d96c19b39062 https://sede.malaga.es/casabermeja

H
as

h 
R

E
S

O
LU

C
IÓ

N
 A

S
E

N
T

A
D

A
:  

ba
d3

51
43

fe
a0

b5
a1

08
3a

f0
19

6d
77

e5
4b

32
1e

a5
c3

c5
a1

05
2b

00
5c

27
e0

b5
07

1a
9f

3e
f6

67
00

21
5b

34
e2

84
c6

52
8e

90
90

b5
52

d0
8a

45
37

72
1b

6a
a7

27
4d

7d
3e

10
39

23
20

ESTA RESOLUCIÓN SE TRANSCRIBE A SU LIBRO EXCLUSIVAMENTE COMO GARANTÍA DE SU AUTENTICIDAD E INTEGRIDAD FECHA Y HORA

ANA ISABEL ANAYA GALACHO (SECRETARIA-INTERVENTORA) (****489**) 10/10/2025 21:49:36 CET

CSV DE LA RESOLUCIÓN TRAS SU TRANSCRIPCIÓN AL LIBRO
faf570226bd09812bb87121e373eb694edf4cdb8



27 74****32J JUAN AMORES FERNÁNDEZ

28 26****67C CRISTIAN JOAQUÍN CASTILLO LUQUE

Excluidos definitivos: 

DNI/NIE NOMBRE APELLIDOS

X7****27C ABDELHAFID EL BOUCHEHATI

74****90F ALONSO GONZÁLEZ MUÑOZ

OFICIAL MANTENIMIENTO MAQUINISTA

-Admitidos definitivos :

NIF Nombre Apellidos

1 25****01C FERMÍN FUENTES SOLER

2 77****06P DANIEL LÓPEZ MUÑOZ

3 44****16H SERGIO MOLINA VEGA

4 74****14A FRANCISCO SÁNCHEZ ALCÁNTARA

5 26****64D ESTEBAN MUÑOZ FERNÁNDEZ

CONSERJE-MANTENIMIENTO

-Admitidos definitivos:

NIF Nombre Apellidos

1 25****01C FERMÍN FUENTES SOLER

2 25****99Y JESÚS ORTEGA VARELA

3 X7****85J ACHILLEAS POLYCHRONIDIS

4 44****16H SERGIO MOLINA VEGA
5 77****06P DANIEL LÓPEZ MUÑOZ

6 74****14A FRANCISCO SÁNCHEZ ALCÁNTARA

7 26****52X JOSÉ MONTIEL GARCÍA

8 30****45Y JOSÉ MARÍA CABANILLAS JORDANO

9 44****96P SERGIO ADOLFO OLIVITO RIPOLL

10 33****65Z MARÍA DEL MAR LUQUE BRENES

11 26****79G ROCÍO NÚÑEZ BARBA

12 44****42H CLARA ISABEL GUTIÉRREZ RIVERA

13 26****10R MARÍA DEL CARMEN COSANO RUIZ
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14 21****60K ANDRÉS CUESTA RODRÍGUEZ

15 74****69M FRANCISCO RAFAEL BURGOS LEÓN

16 26****37H ANA BELÉN GONZÁLEZ JIMÉNEZ

17 74****08Q JOSÉ GONZÁLEZ GARCÍA

18 33****43N CARLOS GIMÉNEZ VEVIA

19 74****24T NATALIA OJEDA LÓPEZ

20 33****09Q MARÍA JESÚS SASTRE ARRANZ

21 26****42S FRANCISCO ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ

Excluidos definitivos 

DNI/NIE NOMBRE APELLIDOS

26****20C ANTONIO JOSÉ BERROCAL VARGAS

25****05F JUAN CARLOS MORENO RAMÍREZ

74****90F ALONSO GONZÁLEZ MUÑOZ

43****74X ANTONIO CHAVES MARTÍNEZ

76****36R HOUDA TARGUISTI ENAJE

25****70F ROSARIO BAEZ JIMÉNEZ

53****45V FIDEL RAÚL MUÑOZ DONAIRE

77****13Q MARÍA DEL MAR CASTILLO LUQUE

OFICIAL ELECTRICISTA

-Admitidos definitivos

NIF Nombre Apellidos

1 25****01C FERMÍN FUENTES SOLER

2 76****15M ISMAEL MUÑOZ TARGUISTI

3 74****14A FRANCISCO SÁNCHEZ ALCÁNTARA

4 26****52X JOSÉ MONTIEL GARCÍA

5 25****27S FRANCISCO JAVIER FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ

6 44****96P SERGIO ADOLFO OLIVITO RIPOLL

7 21****60K ANDRÉS CUESTA RODRÍGUEZ
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JARDINERO

-Admitidos definitivos:

NIF Nombre Apellidos

1 25****01C FERMÍN FUENTES SOLER

2 25****99Y JESÚS ORTEGA VARELA

3 44****16H SERGIO MOLINA VEGA

4 26****52X JOSÉ MONTIEL GARCÍA

5 74****14A FRANCISCO SÁNCHEZ ALCÁNTARA

6 21****60K ANDRÉS CUESTA RODRÍGUEZ

7 74****08Q JOSÉ GONZÁLEZ GARCÍA

8 33****43N CARLOS GIMÉNEZ VEVIA

9 74****24T NATALIA OJEDA LÓPEZ

10 33****09Q MARÍA JESÚS SASTRE ARRANZ

11 26****42S FRANCISCO ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ

12 21****60K ANDRÉS CUESTA RODRÍGUEZ

13 74****08Q JOSÉ GONZÁLEZ GARCÍA

14 33****43N CARLOS GIMÉNEZ VEVIA

15 74****24T NATALIA OJEDA LÓPEZ

16 33****09Q MARÍA JESÚS SASTRE ARRANZ

17 26****42S FRANCISCO ANTONIO YAÑEZ MUÑOZ

JARDINERO

-Excluidos  definitivos:

DNI/NIE NOMBRE APELLIDOS

77****84M RAÚL AMORES GONZÁLEZ

Y9****82N IULIIA KOCHETKOVA

33****91D MIGUEL VALEROSO FERNÁNDEZ

74****90F ALONSO GONZÁLEZ MUÑOZ

43****74X ANTONIO CHAVES MARTÍNEZ

25****70F ROSARIO BAEZ JIMÉNEZ

76****36R HOUDA TARGUISTI ENAJE

74****32J JUAN AMORES FERNÁNDEZ
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Tercero. Convocar a los aspirantes a la FASE DE OPOSICIÓN prevista en la base sexta de acuerdo en la
fecha, hora y lugar que, a continuación, se indica: 

PUESTOS TIPO DE PRUEBA FECHA Y HORA LUGAR  DE
CELEBRACIÓN DE LA
PRUEBA 

OPERARIO  MANTENIMIENTO
CONDUCTOR  CON  CARNÉ  DE
CONDUCIR CLASE B

Cuestionario  tipo
test 

16 octubre 2025
10:00 

Biblioteca  municipal.
Planta  Baja  IES
Casabermeja

OPERARIO  MANTENIMIENTO
CONDUCTOR  CON  CARNÉ  DE
CONDUCIR CLASE B Y C1

Prueba  práctica
manejo vehículos

15 octubre 2025
10:00 

Antiguo campo de fútbol
Punto  Limpio
Casabermeja

OPERARIO LIMPIEZA VIARIA Cuestionario  tipo
test 

16 octubre 2025
11:00 

Biblioteca  municipal.
Planta  Baja  IES
Casabermeja

OFICIAL  MANTENIMIENTO
MAQUINISTA

Prueba  práctica
manejo maquinaria

15 octubre 2025
11:00

Antiguo campo de fútbol
Punto  Limpio
Casabermeja

CONSERJE-MANTENIMIENTO Cuestionario  tipo
test 

16 octubre 2025
12:00 

Biblioteca  municipal.
Planta  Baja  IES
Casabermeja

OFICIAL ELECTRICISTA Prueba  práctica
montaje
instalaciones
eléctricas

15 octubre 2025
12:00

Nave  servicios
operativos  Polígono
Industrial La Huerta

JARDINERO Cuestionario  tipo
test 

16 octubre 2025
13:00 

Biblioteca  municipal.
Planta  Baja  IES
Casabermeja

El llamamiento será único para todos los aspirantes a la hora indicada.

Todos los  aspirantes deberán de presentarse provistos de su DNI, y aquellos cuya prueba consista en un
cuestionario tipo test con  bolígrafo azul.

 Cuarto. Convocar a los miembros del Tribunal calificador en el lugar y fecha arriba indicados.

La composición del Tribunal Calificador  será la siguiente: 

Cargo Identidad

Presidencia María Teresa Campos Cuenca  

Vocalía Rafael Leiva Mesa

Vocalía Francisco Javier Montiel Aguilar

Vocalía Alberto Ignacio Perojo Coveñas

Vocalía Sebastián Muñoz Cuesta

Secretaría Ana Isabel Anaya Galacho
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Quinto. Publicar  en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento el presente Decreto

Sexto. Contra la presente Resolución podrán los interesados interponer recurso de alzada ante la Alcaldía-
Presidencia, en el plazo de un mes, de conformidad con lo previsto en los artículos 121 y 122 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Séptimo. Dar cuenta del presente Decreto en la próxima sesión ordinaria del Pleno. 

En Casabermeja, a fecha firma electrónica. El Alcalde-Presidente. D. Pedro Antonio Hernández González
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